Celi enarrant. **I**n fine ps dicitur dicitur. **M**odus ostendit ei qui uenturus erat dignitate et mirabile predicatione in ipso aduentu facta ostendat legem quae ueniens attulit. ut hec omnia digne possit referre auctoritate purgari exorat. **P**ma parte predicationem ponit. et aduentum eius. **S**ed am legem quam attulit laudat in vi. preceptis diuisam. **U**ni se purgari orat auctor. **I**ntentio est ut relictu ueritate in nouitate gratie inducat. **C**eli e. laus pmissa predicantis. **V**ies diei. quod ut discretio. **A**s lo. magnificencia predicit. **P**mo mudi p humilitate apostoli de suo errore conuincendus erat. si ne philosophis humiliis predico contemptui habet. ubi sapientia doctrina adhibenda. **N**o quele diversitas linguarum. **S**ermones. quia dicendi. **I**n omnem terram dilato. in sole posuit. de ipso aduentu. **A** summo c. dignitatem uenientis. **L**ex domini. commendatio legit. **L**ex domini pma diuisio. testimonium. ii. iusticie. iii. preceptum. iii. tunor domini. v. iudicia. vi. in predictis. vi. opera domini perfecte laudavit.

In hunc extremo commendando diutinum moratur. quia hunc solum uidebat quia difficultate adhibeat fides per desperationem iustorum et prosperitatibus impiorum. **D**elicta quis. purgatio a delictis que postulat. **I**n fine ps dicitur.

Exaudiatur te. oratio et rex et sacerdos. **M**odus duplex est pma parte aperte quod in tribulacione positus ut sacerdos rex regit. deinde in qua gloria positus optimetur. permittens fideles in humana scilicet diuina magnificandos potentiam. sed cum hec omnia enuntiando possit diuine ut qui de futuris certus erat tamen optando po-

nit ut desidu immuat magnitudinem ut uidet exemplo suo. quosque fideles ac idem desiderium incitaret. **E**xaudiatur optat propria ut posit in tribulacione a christo exaudiatur. in quo sacerdotum eius innuit. quoniam sacerdotum est orare. pregeatur. **I**n quo rex optat eum ut pregeatur. in pugna quod regnum est. mittat et au. uincat. **O**temperie sit in quo sacerdos tribuat et. **D**icitur. etiam constituto in gloriam habuit secundum auctor. ut implete redemptio quod intendisti. **I**ctabimur in sa. hic enuntiat propria ut se de hoc quod optauit securum offendit. **I**mplete dominus quod collocat ad certam patris postulas. **N**unc cognoui quoniam in libro destinationis hablegit in qua se probavit non erat. **E**xaudi. determinat petitiones filii. quas in celo posit faciat. **I**n potentiaribus ecce orationis effectum. hic in curribus salutis sinistre. **D**omine saluum fac. conclusio.